令和　　年　　月　　日
　　　　 eq \o\ad(見附市長,　　　　　　　)　　                    様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　請負人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　 eq \o\ad(現場代理人及び主任技術者決定届書,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
　　　下記のとおり現場代理人及び主任技術者を定めたのでお届けします。

	工事
	 番　　　号
	 種別（名称）
	 　 eq \o\ad(施設名,　　　　　　)
	 　 eq \o\ad(施行地,　　　　　　)

	 eq \o\ad(現場代理人住所及び氏名,　　　　　　　　　　　　　　　　)
	 eq \o\ad(主任技術者の住所及び氏名,　　　　　　　　　　　　　　　　)

	  eq \o\ad(現場代理人の代理権限,　　　　　　　　　　　　　　　)

	 １
 ２
 ３
 ４
 ５